[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2020
	                                                   № 4

	О признании утратившим силу постановления от 07.12.2015           № 2127 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», признанием утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,
постановляю:

1. Постановление Администрации города Белогорск от 07.12.2015 № 2127 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд» признать утратившим силу.
2. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.
3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1423904462.vsd